



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

na akci:

„Zateplení bytových domů v obci Milín I. etapa – stavební práce – část 3“

uzavřené dle §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „OZ“)

Smluvní strany

Objednatel:

Název: **Obec Milín**
Sídlo: 11. května 27, 262 31 Milín
Zastoupen: Ing. Pavel Nekl, starosta
IČ: 00242730
DIČ: CZ00242730
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 115 – 7557040247/0100

Objednatele jsou oprávněni dále zastupovat:

- ve věcech technických: INGEM a.s., Miloš Nováček
- koordinátor BOZP: INGEM a.s., Pavel Šott

na straně jedné jako „objednatel“

a

Zhotovitel:

Název/obchodní firma: **MIRAS – stavitelství a sanace s.r.o.**
Sídlo: Pražská 810/16, 10221 Praha
Kontaktní místo: V Dolově 658, 32200 Plzeň - Křimice
Zastoupen: Michal Fictum – na základě plné moci
IČ: 26385759
DIČ: CZ26385759
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 196901
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 213005219/0300

Zhotovitele jsou oprávněni dále zastupovat:

- ve věcech technických: Ing. Pavel Zolotarev, výrobní ředitel

na straně druhé jako „zhotovitel“



I. Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 29. 6. 2018 Smlouvu o dílo na základě zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem „**Zateplení bytových domů v obci Milín I. etapa – stavební práce – část 3**“ (dále jen „**zakázka**“) zadávané v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a v souladu s Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce pro všechny specifické cíle a výzvy v Integrovaném regionálním operačním programu, vydání 1.10 s platností od 27. 10. 2017, v rámci projektu s názvem Milín – Zateplení bytových domů – I. etapa, spolufinancovaného z Integrovaného regionálního operačního programu, prioritní osa 06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek života pro obyvatele regionů, 37. Výzva IROP - ENERGETICKÉ ÚSPORY V BYTOVÝCH DOMECH II – SC 2.5, registrační číslo projektu: CZ.06.2.11/0.0/0.0/16_098/0005927 (dále jen jako „**projekt**“), mezi objednatelem, jakožto zadavatelem zakázky, a zhotovitelem, jakožto vybraným dodavatelem.

II. Předmět dodatku

- 2.1. Předmětem tohoto dodatku č. 2 je změna smlouvy o dílo, a to úprava předmětu smlouvy o dílo o méněpráce a vícepráce a s tím související změna ceny díla.
- 2.2. Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. § 222 odst. 4 a 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na úpravě předmětu smlouvy o dílo o méněpráce a vícepráce, podrobně specifikované v přílohách tohoto dodatku. Jedná se o změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a změny, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat:

Změnový list č. 13

Méněpráce / vícepráce dle §222 odst. 4 ZZVZ

Změna materiálu provedení klempířských prvků - z důvodu nedostupnosti materiálu TiZn předzvětralý nahrazen TiZn lesklým

Méněpráce dle §222 odst. 6 ZZVZ

Práce, které byly zařazeny do Soupisu prací, dodávek a služeb s VV nedopatřením a nemají být součástí předmětu zakázky.

Změnový list č. 14

Méněpráce / vícepráce dle §222 odst. 4 ZZVZ

Změna materiálu provedení klempířských prvků - z důvodu nedostupnosti materiálu TiZn předzvětralý nahrazen TiZn lesklým

Méněpráce dle §222 odst. 6 ZZVZ

Práce, které byly zařazeny do Soupisu prací, dodávek a služeb s VV nedopatřením a nemají být součástí předmětu zakázky.

Změnový list č. 15

Méněpráce / vícepráce dle §222 odst. 4 ZZVZ

Změna materiálu provedení klempířských prvků - z důvodu nedostupnosti materiálu TiZn předzvětralý nahrazen TiZn lesklým

Méněpráce dle §222 odst. 6 ZZVZ

Práce, které byly zařazeny do Soupisu prací, dodávek a služeb s VV nedopatřením a nemají být součástí předmětu zakázky.

Změnový list č. 16

Méněpráce / vícepráce dle §222 odst. 4 ZZVZ

Změna materiálu provedení klempířských prvků - z důvodu nedostupnosti materiálu TiZn předzvětralý nahrazen TiZn lesklým

Méněpráce dle §222 odst. 6 ZZVZ

Práce, které byly zařazeny do Soupisu prací, dodávek a služeb s VV nedopatřením a nemají být součástí předmětu zakázky.

2.3. Změna ceny díla:

V souvislosti s úpravou předmětu smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na úpravě ceny díla v rozsahu prací podrobně specifikovaných v přílohách tohoto dodatku.

Cena díla dle SoD ve znění dodatku č. 1 (Kč bez DPH)			19 192 752,52	
Změnový list č. 13	§ 222 odst. 4	vícepráce		162 708,80
		méněpráce	194 922,50	
	§ 222 odst. 6	méněpráce	169 843,40	
Změnový list č. 14	§ 222 odst. 4	vícepráce		114 549,20
		méněpráce	138 161,00	
	§ 222 odst. 6	méněpráce	104 893,35	
Změnový list č. 15	§ 222 odst. 4	vícepráce		70 063,60
		méněpráce	83 689,00	
	§ 222 odst. 6	méněpráce	74 635,90	
Změnový list č. 16	§ 222 odst. 4	vícepráce		114 772,50
		méněpráce	138 446,25	
	§ 222 odst. 6	méněpráce	97 848,60	
Celkem méněpráce / vícepráce			1 002 440,00	462 094,10
Celková cena díla ve znění dodatku č. 2 (Kč bez DPH)			18 652 406,62	

III.

Závěrečná ustanovení

- 3.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti a účinnosti.
- 3.2. Tento dodatek včetně jeho příloh tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami ohledně předmětu dodatku.
- 3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

3.4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy č. 1 až 4.

V.

Přílohy dodatku

Příloha č. 1: – Změnový list č. 13 – Architektonicko-stavební část blok F č.p. 217, 218, 219

Příloha č. 2: – Změnový list č. 14 – Architektonicko-stavební část blok L č.p. 220, 221

Příloha č. 3: – Změnový list č. 15 – Architektonicko-stavební část blok N č.p. 225

Příloha č. 4: – Změnový list č. 16 – Architektonicko-stavební část blok E č.p. 215, 216

V Milíně dne 29.5.2019

Ing. Pavel Neš

za objednatele



V Příbrami dne; 29.5.2019

Michal Fictum

za zhotovitele

miras
stavitelství sanace s.r.o.
Pražská 8:Č. 6, 102 21 Praha - Hostivův
IČO: 263 85 759

Akce :

"Zateplení bytových domů v obci Milín - I. Etapa - stavební práce -
část 3 "

Tento změnový list potvrzený všemi dotčenými subjekty bez výhrad je podkladem pro vytvoření dodatku k SOD

Adresa zhotovitele :
MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o.
Pražská 810/16, 102 21 Praha, kontaktní místo: V Dolové
658 , 322 00 Plzeň - Křimice
IČO:26385759

Změnový list číslo 13

Adresa objednatele :

Obec Milín
11. května 27, Milín
262 31 Milín
IČO: 00242730

Datum podání návrhu 27.05.2019

Název části stavby dotčené změnou (včetně
čísla SO či PS)

1. Architektonicko - stavební část blok blok F č.p.217, 218,
219

Předmět změny:

V průběhu provádění prací byla provedena odsouhlasená změna povrchu TiZn klempířských výrobků a neprovedené práce.

Popis změny, technického řešení :

Provedení výše uvedených nepředvídatelných prací po souhlasu projektanta a investora.

Nové řešení :

Viz. popis změny

Zdůvodnění změny :

V průběhu postupné realizace díla byly zjištěny skutečnosti , které nebyly podrobně obsaženy v původních zadávacích podmínkách a potřeba řešení vznikla v důsledku okolností, které zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tyto dodatečné práce jsou nezbytné pro provedení díla.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla :

a. realizační – změna je zakreslena ve výkrese realizační (prováděcí) PD č.

Ne

b. výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval :

Výkaz výměr :

Nové položky - vícepráce - dodatečné práce celkem:							162 708,80
Název objektu	Pořadové číslo položky ve výkazu výměr	Číslo položky (ÚRS)	Název položky	Jedn.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč bez DPH
		764541305	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	138,400	638,00	88 299,20
		764541325	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	kus	6,000	470,00	2 820,00
		764541346	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlab z TiZn lesklého plechu 330/100 mm	kus	9,000	466,00	4 194,00
		764548323	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm	m	87,300	772,00	67 395,60

Měněpráce celkem:							-384 765,90
	234	764541405	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětralého plechu rš 330 mm	m	-138,400	815,00	-112 796,00
	235	764541425	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z TiZn předzvětralého plechu rš 330 mm	kus	-6,000	550,00	-3 300,00
	236	764541446	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlab z TiZn předzvětralého plechu 330/100 mm	kus	-9,000	465,00	-4 185,00
	237	764548423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětralého plechu průměru 100 mm	m	-87,300	855,00	-74 641,50
	136	711161381	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopolými ukončené horní lištou	m	-131,000	85,00	-11 135,00
	162	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi	m	-146,700	35,00	-5 134,50
	163	354420620	pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	-146,700	27,00	-3 960,90
	282	76716184	Demontáž a opětovná montáž (na úrovni nového zateplení) zvonků a krabiček s telefonním vedením	kus	-10,000	500,00	-5 000,00
	284	76716186	Přemístění stávajících satelitů z fasády na společné nástřešní tyče včetně přívodních kabelů	kus	-11,000	4 283,00	-47 113,00
	285	76716187	Dodávka a montáž venkovního čistícího škrabáku 400x600 mm vsazeného do systémové vany z polymerbetonu	kus	-3,000	17 500,00	-52 500,00
	286	76716188	Dodávka a montáž nerezových dvířek 600x600 mm včetně rámečku na šířku zateplení	kus	-8,000	4 500,00	-36 000,00
	287	76716189	Dodávka a montáž nerezových dvířek 1300x500 mm včetně rámečku na šířku zateplení	kus	-1,000	9 000,00	-9 000,00

Výsledná cena změny bez DPH							-202 057,10 Kč
-----------------------------	--	--	--	--	--	--	----------------

Vliv změny na uzlový a konečný bod termínu :							Výše uvedené změny mají vliv na lhůty provádění jednotlivých činností. Odsouhlasení ZL má vliv podle čl. 4.6 SOD na dobu realizace.
Změna ceny podle ZL - 13							-202 057,10 Kč

Změnu navrhuje :	Michal Elctum
Datum :	27.05.2019
Podpis :	
Změnový list vyhotovil :	Ing. Jaroslav Baxa
Datum :	27.05.2019
Podpis :	
Vyřídění objednatele :	Ing. Pavel Nekl, starosta
Datum :	
Podpis :	

Akce :

"Zateplení bytových domů v obci Milín - I. Etapa - stavební práce - část 3 "

Tento změnový list potvrzený všemi dotčenými subjekty bez výhrad je podkladem pro vytvoření dodatku k SOD

Adresa zhotovitele :
MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o.
Pražská 810/16, 102 21 Praha, kontaktní místo: V Dolově
658 , 322 00 Plzeň - Křimice
IČO:26385759

Změnový list číslo 14

Adresa objednatele :

Datum podání návrhu 27.05.2019

Obec Milín

11. května 27, Milín
262 31 Milín
IČO: 00242730

Název části stavby dotčené změnou (včetně čísla SO či PS)

1. Architektonicko - stavební část blok blok L č.p.220, 221

Předmět změny:

V průběhu provádění prací byla provedena odsouhlasená změna povrchu TiZn klempířských výrobků a neprovedené práce.

Popis změny, technického řešení :

Provedení výše uvedených nepředvídatelných prací po souhlasu projektanta a investora.

Nové řešení :

Viz. popis změny

Zdůvodnění změny :

V průběhu postupné realizace díla byly zjištěny skutečnosti , které nebyly podrobně obsaženy v původních zadávacích podmínkách a potřeba řešení vznikla v důsledku okolností, které zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tyto dodatečné práce jsou nezbytné pro provedení díla.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla :

a. realizační – změna je zakreslena ve výkrese realizační (prováděcí) PD č.

Ne

b. výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval :

Výkaz výměr :

Nové položky - vícepráce - dodatečné práce celkem:

Název objektu		Pořadové číslo položky ve výkazu výměr	Číslo položky (URS)	Název položky	Jedn.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč bez DPH
			764541305	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	105,400	638,00	67 245,20
			764541325	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	kus	6,000	470,00	2 820,00
			764541346	Kotlík oválný (trýchýřový) pro podokapní žlab z TiZn lesklého plechu 330/100 mm	kus	6,000	466,00	2 796,00
			764548323	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm	m	54,000	772,00	41 688,00

114 549,20

Méněpráce celkem:

								-243 054,35
232	764541405	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětralého plechu rš 330 mm	m	-105,400	815,00	-85 901,00		
233	764541425	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z TiZn předzvětralého plechu rš 330 mm	kus	-6,000	550,00	-3 300,00		
234	764541446	Kotlík oválný (trýchýřový) pro podokapní žlab z TiZn předzvětralého plechu 330/100 mm	kus	-6,000	465,00	-2 790,00		
235	764548423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětralého plechu průměru 100 mm	m	-54,000	855,00	-46 170,00		
134	711161381	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi napovými ukončené horní lžstou	m	-99,050	85,00	-8 419,25		
160	741410021	Montáž vodič uzemňovací pássek průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi	m	-113,050	35,00	-3 956,75		
181	354420620	pás zemní 30 x 4 mm FeZn	kg	-113,050	27,00	-3 052,35		
282	76716184	Demontáž a opělovná montáž (na úroveň nového zateplení) zvonek a krabiček s telefonním vedením	kus	-8,000	500,00	-3 000,00		
284	76716186	Přemístěných slávajících satelitů z fasády na společné nástěnné tyče včetně přírodních kabelů	kus	-5,000	4 893,00	-24 465,00		
285	76716187	Dodávka a montáž venkovního čistícího škrabáku 400x600 mm vsazeného do systémové van z polymerbetonu	kus	-2,000	17 500,00	-35 000,00		
286	76716188	Dodávka a montáž nerezových dveří 600x600 mm včetně rámečku na šifku zateplení	kus	-6,000	4 500,00	-27 000,00		

Výsledná cena změny bez DPH

-128 505,15 Kč

Vliv změny na uzlový a konečný bod termínu :

Výše uvedené změny mají vliv na lhůty provádění jednotlivých činností. Odsouhlasení ZL má vliv podle čl. 4.6 SOD na dobu realizace.

Změna ceny podle ZL - 13

-128 505,15 Kč

Změnu navrhuje :

Michal Ficom

Datum :

27.05.2019

Podpis :

Změnový list vyhotovil :

Ing. Jaroslav Bava

Datum :

27.05.2019

Podpis :

Vyřídění objednatele :

Ing. Pavel Nekl, starosta

Datum :

Podpis :

Akce :

"Zateplení bytových domů v obci Milín - I. Etapa - stavební práce - část 3 "

Tento změnový list potvrzený všemi dotčenými subjekty bez výhrad je podkladem pro vytvoření dodatku k SOD

Adresa zhotovitele :	
MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o.	
Pražská 810/16, 102 21 Praha, kontaktní místo: V Dolově 658 , 322 00 Plzeň - Křimice	
IČO:26385759	

Změnový list číslo	15
--------------------	----

Adresa objednatele :	
Obec Milín	
11. května 27, Milín	
262 31 Milín	
IČO: 00242730	

Datum podání návrhu	27.05.2019
---------------------	------------

Název části stavby dotčené změnou (včetně čísla SO či PS)

1. Architektonicko - stavební část blok blok N č.p.225

Předmět změny:

V průběhu provádění prací byla provedena odsouhlasená změna povrchu TiZn klempířských výrobků a neprovedené práce.

Popis změny, technického řešení :

Provedení výše uvedených nepředvídatelných prací po souhlasu projektanta a investora.

Nové řešení :

Viz. popis změny

Zdůvodnění změny :

V průběhu postupné realizace díla byly zjištěny skutečnosti , které nebyly podrobně obsaženy v původních zadávacích podmínkách a potřeba řešení vznikla v důsledku okolností, které zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tyto dodatečné práce jsou nezbytné pro provedení díla.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla :

a. realizační – změna je zakreslena ve výkrese realizační (prováděcí) PD č.

Ne

b. výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval :

Výkaz výměr :

Nové položky - vícepráce - dodatečné práce celkem:							70 063,60
Název objektu	Pořadové číslo položky ve výkazu výměr	Číslo položky (URS)	Název položky	Jedn.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč bez DPH
		764541305	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	57,000	638,00	36 366,00
		764541325	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	kus	4,000	470,00	1 880,00
		764541346	Kotlík oválný (trýchlýřový) pro podokapní žlab z TiZn lesklého plechu 330/100 mm	kus	4,000	466,00	1 864,00
		764548323	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm	m	38,800	772,00	29 953,60

Méněpráce celkem:							-158 324,90
210	764541405	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětralého plechu rš 330 mm	m	-57,000	815,00	-46 455,00	
211	764541425	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z TiZn předzvětralého plechu rš 330 mm	kus	-4,000	550,00	-2 200,00	
212	764541446	Kotlík oválný (trýchlýřový) pro podokapní žlaby z TiZn předzvětralého plechu 330/100 mm	kus	-4,000	465,00	-1 860,00	
213	764548423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětralého plechu průměru 100 mm	m	-38,800	855,00	-33 174,00	
124	711161381	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi napovými ukončené horní lištou	m	-50,700	85,00	-4 309,50	
138	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi	m	-62,000	35,00	-2 170,00	
139	354420620	pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	-62 000	27,00	-1 674,00	
259	76716186	Přemístění stávajících satelitů z fasády na společné nosičešší tyče včetně přírodních kabelů	kus	-1,400	6 416,00	-8 982,40	
260	76716187	Dodávka a montáž venkovního čistícího škrabáku 400x600 mm vsazeného do systémové vany z polymerbetonu	kus	-2,000	17 500,00	-35 000,00	
261	76716188	Dodávka a montáž nerezových dvířek 600x600 mm včetně rámečku na šifku zateplení	kus	-3,000	4 500,00	-13 500,00	
262	76716189	Dodávka a montáž nerezových dvířek 1300x500 mm včetně rámečku na šifku zateplení	kus	-1,000	9 000,00	-9 000,00	

Výsledná cena změny bez DPH							-88 261,30 Kč
-----------------------------	--	--	--	--	--	--	---------------

Vliv změny na uzlový a konečný bod termínu :	Výše uvedené změny mají vliv na lhůty provádění jednotlivých činností. Odsouhlasení ZL má vliv podle čl. 4.6 SOD na dobu realizace.
--	---

Změna ceny podle ZL - 15							-88 261,30 Kč
--------------------------	--	--	--	--	--	--	---------------

Změnu navrhuje :	Michal Fictum
Datum :	27.05.2019
Podpis :	

Změnový list vyhotovil :	Ing. Jaroslav Baza
Datum :	27.05.2019
Podpis :	

Vyřázení objednatele :	Ing. Pavel Nekl, starosta
Datum :	
Podpis :	

Akce :

"Zateplení bytových domů v obci Milín - I. Etapa - stavební práce - část 3 "

Tento změnový list potvrzený všemi dotčenými subjekty bez výhrad je podkladem pro vytvoření dodatku k SOD

Adresa zhotovitele :	
MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o.	
Pražská 810/16, 102 21 Praha, kontaktní místo: V Dolově 658 , 322 00 Plzeň - Křimice	
IČO:26385759	

Změnový list číslo 16

Adresa objednatele :	
Obec Milín	
11. května 27, Milín	
262 31 Milín	
IČO: 00242730	

Datum podání návrhu 27.05.2019

Název části stavby dotčené změnou (včetně čísla SO či PS)

1. Architektonicko - stavební část blok blok E č.p.215, 216

Předmět změny:

V průběhu provádění prací byla provedena odsouhlasená změna povrchu TiZn klempířských výrobků a neprovedené práce.

Popis změny, technického řešení :

Provedení výše uvedených nepředvídatelných prací po souhlasu projektanta a investora.

Nové řešení :

Viz. popis změny

Zdůvodnění změny :

V průběhu postupné realizace díla byly zjištěny skutečnosti , které nebyly podrobně obsaženy v původních zadávacích podmínkách a potřeba řešení vznikla v důsledku okolností, které zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tyto dodatečné práce jsou nezbytné pro provedení díla.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla :

a. realizační – změna je zakreslena ve výkrese realizační (prováděcí) PD č.

Ne

b. výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval :

Výkaz výměr :

Nové položky - vícepráce - dodatečné práce celkem:

							114 772,50
Název objektu	Požadavek č.položky ve výkazu výměr	Číslo položky (ÚRS)	Název položky	Jedn.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč bez DPH
		764541305	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	105,750	638,00	67 468,50
		764541325	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	kus	6,000	470,00	2 820,00
		764541346	Kolík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlab z TiZn lesklého plechu 330/100 mm	kus	6,000	466,00	2 796,00
		764548323	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm	m	54,000	772,00	41 688,00

Méněpráce celkem:

							-236 294,85
		764541405	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětralého plechu rš 330 mm	m	-105,750	815,00	-86 186,25
234		764541425	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z TiZn předzvětralého plechu rš 330 mm	kus	-6,000	550,00	-3 300,00
235		764541446	Kolík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlab z TiZn předzvětralého plechu 330/100 mm	kus	-6,000	465,00	-2 790,00
236		764548423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětralého plechu průměru 100 mm	m	-54,000	855,00	-46 170,00
237		711161381	Izolace prolí zemní vlhkosti foliemi novými ukončené horní listou	m	-97,200	85,00	-8 262,00
136		741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi	m	-114,300	35,00	-4 000,50
163		354420620	pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	-114,300	27,00	-3 086,10
164		76716184	Demontáž a opětovná montáž (na úroveň nového zateplení) zvontků a krabiček s telefonním vedením	kus	-6,000	500,00	-3 000,00
283		76716187	Dodávka a montáž venkovního čistícího škrabáku 400x600 mm vsazeného do systémové vany z polymerbetonu	kus	-3,000	17 500,00	-52 500,00
286		76716188	Dodávka a montáž nerezových dvířek 600x600 mm včetně rámečku na šířku zateplení	kus	-6,000	4 500,00	-27 000,00
287							

Výsledná cena změny bez DPH

							-121 522,35 Kč
--	--	--	--	--	--	--	-----------------------

Vliv změny na uzlový a konečný bod termínu :

Výše uvedená změna má vliv na lhůty provádění jednotlivých činností. Odsouhlasení ZL má vliv podle čl. 4.6 SOD na dobu realizace.

**Změna ceny
podle ZL - 16**

							-121 522,35 Kč
--	--	--	--	--	--	--	-----------------------

Změnu navrhuje :

Michal Fictlyň

Datum :

27.05.2019

Podpis :

Změnový list vyhotovil :

Ing. Jaroslav Baxa

Datum :

27.05.2019

Podpis :

Vyřídění objednatele :

Ing. Pavel Nekl, starosta

Datum :

Podpis :